Lp

Lista operacji wybranych do finansowania mieszczace sie w limicie dostepnych Srodkow

Znak
sprawy

6/ITR/202
2

5/ITR/202
2

1/ITR/202
2

2/ITR/202
2

4/ITR/202
2

Numer
identyfikacyjn
y

073859185

062541825

071927651

71925355

063086082

Imie
nazwisko /
nazwa
whnioskodawc

y

Ochotnicza
Straz Pozarna
w Turowie

Gmina Nowy
Tomysl

Towarzystwo
Gimnastyczne
SOKOt we
Lwowku

Stowarzyszeni
e USmiech
Pokolen

Gmina
Opalenica

Tytut operacji

Zagospodarowanie
terenu placu
zabaw w Turowie
wraz z jego
doposazeniem

Rozwéj
infrastruktury
rekreacyjnej w
Starym Tomyslu

Zagospodarowanie
terenu Plant we
Lwowku

Budowa
skateparku w
Bolewicach

Zagospodarowanie
terenu na cele
rekreacyjne przy
stawie przy ulicach
3 maja i Mtynskiej
w Opalenicy

Wynik
zgodnos$
ci zLSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Liczba
otrzymanyc
h punktéw

15.00

14.00

13.00

13.00

12.00

Poz
iom
dofi
nan
so

100
%

63,
63

%

100
%

100

63,
63

%

Kwota
wsparcia

150
124.00 zt

296
263.00 zt

254
999.00 zt

241
331.00 zt

165
378.00 zt

Whnioskow
ana kwota

150
124.00 zt

296
263.00 zt

254
999.00 zt

241
331.00 zt

165
378.00 zt

Kwota
obcigzajaca
budzet

150 124,00 zt

465 604,00 zt

254 999.00zt

241 331,00zt

259 906,23zt

Czy
miesci
sie w
ramac
h
limitu
?

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
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Zagospodarowanie 100 100 063,00zt
Pniewskie terenu %
7/ITR/202 . . Zgodny z 100 100
Stowarzyszeni .
6 2 072037830 Stowarzyszeni rekreacyjnego LSR 12.00 063.00 zt 063.00 zt TAK

e Perspektywa przy OPS w
Pniewach
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